Ummenkung

ad 1
ad 2
ad 3
ad 4
ad 5
ad 6
ad 7
ad 8
ad 9
ad 10
ad 11
ad 12
ad 13
ad 14
ad 15
ad 16
ad 17
ad 18
ad 19
ad 20
ad 21
ad 22
ad 23
ad 24

Bibliographie von und Brunet, M.P. Theophil Georgel
Joh. August Gottlieb Weigel und Wilhelm Fleinsius

4

Andruck
auf Lon.
ventions
Münze

Reichs
Pflar
Groschen
Franco
Gul.
Loni
Zur

ad 1 Georgel erwählet nur in 1519^{er} 1668^{er} und 1699^{er} Ausgaben in 12. Folia
alle in Frankfurt und Leipzig zu 100 Pflar. Ein vorläufiger Druck
in ganz Leinwand überaus ungut und sehr schlecht. Der vorliegende ist in 20

ad 2 Brunet Table methodique pour l'usage des Libraires
ad 3 Georgel in 1640^{er} Ausgabe
ad 4 Georgel des Gordonijer Werk 1 Pflar 16 Groschen
Weigel in Laiden'scher Ausgabe 1 Pflar 16 Groschen

ad 5 ungenügend zu ermitteln

ad 6 Brunet supplement Leinwand 5 bis 6 Frankk
Wein ad 2/2
Frankk ad 2/2

ad 7 Georgel ungenügend

ad 8 Georgel ungenügend an der Hauptbibliothek in Landberg
Wein ad 2/2

ad 9 ungenügend zu ermitteln ungenügend an derselben

ad 10 Weigel in 1668^{er} und 1674^{er} Ausgaben in 4^{to}

ad 11 Fleinsius

ad 12 Brunet in 1674^{er} Ausgabe Rom 15-20 Frances

ad 13 Georgel

ad 14 Weigel des gungu Werk in 2. Leinwand alle in 1. Leinwand
1 Pflar 12 Groschen

ad 15 Georgel Th.

ad 16 Georgel Th.

ad 17 Georgel

ad 18 Fleinsius ungenügend

ad 19 Georgel Th

ad 20 Georgel Th

ad 21 Georgel Th

ad 22 Georgel Th

ad 23 Georgel

ad 24 Georgel

Reichs Pflar	Groschen	Franco	Gul. Loni	Zur
-	-	-	30	-
-	12	-	-	36
3	2	-	4	36
-	-	-	-	-
-	-	5	X	-
-	8	-	-	24
1	10	-	2	-
-	-	-	-	-
3	-	-	4	30
-	12	-	-	36
-	-	15	6	-
-	3	-	-	9
X	15	-	-	45
1	8	-	1	24
1	6	-	1	48
-	4	-	-	12
1	12	-	2	6
1	12	-	2	36
1	12	-	2	36
-	22	-	1	10
-	4	-	-	12
-	22	-	1	36
-	16	-	-	48

64 4

ad 1
ad 2
ad 3
ad 4
ad 5
ad 6
ad 7
ad 8
ad 9
ad 10
ad 11
ad 12
ad 13
ad 14
ad 15
ad 16
ad 17
ad 18
ad 19
ad 20
ad 21
ad 22
ad 23
ad 24

inoffizielles Ausgabe

Opera historica continuatio

78	25	Respublica Hebræorum Bonaventurae Cornelii Bertamii recensitis opus	1	in 12 ^{mo}	1641 Lugd: Bat. ex officina Joannis Maire
	27	Constit: L'Empereur ab Oryck commentario illustrata			
79	26	Historia de Belgicorum tumultu continens Hispanorum regum sanguinaria	1	in 12 ^{mo}	1641 Amsterdam apud Joan. nem Janssonium
	28	diplomata et inquisitionis Arcana auctore Ernesto Eremundi. Accedit historia tragica de furoribus gallicis & de admiralu nec non formula abjuratoris			
80	27	Hadrius contra Turcas ad defendenda recuperanda Christiano-	1	in 12 ^{mo}	1679 typis Chri- stianopolitanis
	29	rum regna porrectus; oratio			
81	28	Historia de ministerio Mararini cardinalis cum observationibus politicis	1	in 8 ^{vo}	1694 Lugd: Bat. apud Joann. Janssonium
82	30	Baptisii Fulgosi factorum dictorumque memorabilium libri novem	1	in 8 ^{vo}	1698 Parisiis apud Petrum Pavellat
	31	a Justo Gualardo Campano parisiensi senatore			
83	30	De imperio magni Mogulis sive India vera commentarius	1	in 12 ^{mo}	1699 Lugd: Batav. Elzevir
84	32	Urbis Verulani in familiae Gensii in Westphalia non Karl Kapp	1	in 8 ^{vo}	1794 Göttingen apud Gleditsch
85	32	Principum scripta sub Joanne Montecuculi	1	in 4 ^{to}	1736 Lipsia in officina Gleditsch
	34	Manuscript.			
86	33	Dictionaire historique & critique par Pierre Bayle 5 ^{me} edition avec de	4	in folio	1740 Amsterdam
	35	ta vie de l'auteur			
87	34	Dictionaire historique critique pour servir de supplement au dictionaire	4	in folio	1750 Amsterdam
	36	de Bayle par Chaupeuié			
88	35	Galii sive de Francorum regis dominis et opibus commentarius	1	in 12 ^{mo}	1629 Lugd: Batav. Elzevir
89	37	De iusta Henrici III abdicatione & Francorum regno libri quatuor	1	in 8 ^{vo}	1689 Parisiis apud H. J. Coeleum & Avellium
	38	Curiosiora et selectiora variarum scientiarum Miscellanea			
90	37	auctore P. Martino Grent- ivany societatis Jesu sacerdote.	1	in 4 ^{to}	1697. Typis ty- pis academi- cis per Joannem Andr. Hermann
	39	Decadis secunda pars III ^{ta} continens decem synopsis chronologi- cas residuas ecclesiasticas quinque & Hungaricas ex integro totidem